
Zápis z 8. veřejného jednání zastupitelstva obce Želeč, které se 
konalo dne 15. 7. 2020 od 19 hodin v obřadní místnosti  

obecního úřadu v Želči 
 
 
Přítomni: 
Ladislav Stejskal, Ing. František Novotný, Bohdana Břendová, ing. Jan Houdek, Šárka 
Hrušková, Václav Říha, Miroslav Liška, Dagmar Lanžhotská, Jaroslav Čížek, Jiří Slaba, Jakub 
Houdek 
 
 
Omluveni:   
Ing. Luboš Rypáček, Ondřej Kadlec, Marcela Novotná, Josef Čaněk 
 
 
 
Program jednání: 

1.  Zahájení, volba orgánů jednání. 

2.   Schválení dodavatele stavebních prací na akci „Bytový dům s pečovatelskými byty“ 

3.   Schválení TDS na akci „Bytový dům s pečovatelskými byty“ 

4.    Usnesení, závěr. 

 

1. Přítomné zastupitele a občany přivítal starosta obce Ladislav Stejskal a konstatoval, 
že je přítomno 11 členů zastupitelstva z celkového počtu 15 členů, takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Starosta obce seznámil přítomné s programem 
dnešního jednání. Nikdo neměl žádné doplnění. 
Hlasování o programu: pro: 11   proti:     zdržel se:   
 
Návrh na orgány jednání: 
- zapisovatel: Lenka Rejlková 
- ověřovatelé zápisu: Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská 
- návrhová komise: Václav Říha, Miroslav Liška 
Hlasování o programu: pro: 11  proti: 0 zdržel se: 0 
 
 

2. Zastupitelstvo obce schválilo na doporučení hodnotící komise usnesením č. 35/20 

uzavření Smlouvy o dílo na akci "Bytový dům s pečovatelskými byty v obci Želeč" se 

společností Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav, IČ 45021309, 

která nabídla cenu bez DPH ve výši 47.750.240,24 Kč, tj. 54.912.776,28 Kč včetně 

DPH a pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s vítězným účastníkem 

zadávacího řízení. 

Hlasování:  pro: 10    proti: 0   zdržel se: 1 
 

 

 



3. Zastupitelstvo obce schválilo usnesením č. 36/20 uzavření Příkazní smlouvy se 
společností Pro Invest s.r.o., Jarošovská 48, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26022559, 
na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a odborné technické pomoci při 
realizaci stavby „Bytový dům s pečovatelskými byty v obci Želeč“. Schválená odměna 
za výkon TDS: 29.000, -Kč/ měsíc bez DPH. 

Hlasování:  pro: 11    proti: 0   zdržel se: 0 

 

4. Usnesení, závěr 
Usnesení přednesl Miroslav Liška. Nikdo neměl připomínky a doplnění. 
Hlasování:  pro: 11    proti: 0   zdržel se: 0 

 
 
Zapsala: Lenka Rejlková 
 
Ověřovatelé zápisu: Šárka Hrušková, Dagmar Lanžhotská 
 
Starosta obce: Ladislav Stejskal 


